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Mehrfamilienhaus, freistehend

Krummäcker 4
71642 Ludwigsburg

Ganzes Gebäude

2023

2023

11

776

Fernwärme aus erneuerbaren Energien

Fernwärme aus erneuerbaren Energien

Art: Fernwärme aus erneuerbaren 
Energien

Verwendung: Heizung, Warmwasser
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✔

✔

✔

Dipl.-Ing.(FH) Peter Seeberger
Bauphysiker
Heleneburgweg 69
74321 Bietigheim-Bissingen

08.01.2024

08.01.2034 BW-2024-004883481



08.08.2020

4,61

A+ A B C D E F G H

Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

15 50

0,29 0,42

✔

✔

64

Maßnahmen zur Einsparung von Energie 30 202

30 202

✔

✔

30
100

BW-2024-004883481

64

15



08.08.2020

BW-2024-004883481



08.08.2020

✔

http://www.bbsr-energieeinsparung.de
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